
UCHWAŁA NR XXX/364/21 
RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYZDROJACH 

z dnia 28 stycznia 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości 

Na podstawie § 10 pkt 1 uchwały Rady Miejskiej w Międzyzdrojach nr XVII/158/07 z dnia 27 listopada 
2007 r. w sprawie zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub 
wynajmowania (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2008 r. poz. 100 i poz. 1611 i z 2009 r. poz. 594) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości położonej w Wicku przy ulicy Wąskiej, w obrębie 25, 
stanowiącej działki: numer 89/1 o powierzchni 2194 m2, numer 89/2 o powierzchni 1071 m2, dla której Sąd 
Rejonowy w Świnoujściu, Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr SZ1W/00004707/9. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Międzyzdrojów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jan Węglorz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCC5C786-F254-403E-8BC4-ECB283B5114F. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z dokonaniem podziału nieruchomości gminnej, stanowiącej działkę nr 89, położonej
w obrębie 25-Wicko przy ul. Wąskiej, na dwie działki: numer 89/1 o powierzchni 2194 m2, numer
89/2 o powierzchni 1071 m2, proponuje się przeznaczyć ww. działki do sprzedaży w trybie przetargu
nieograniczonego.

Wskazana nieruchomość objęta jest obowiązującym miejscowym planem zagospodarowania
przestrzennego (Uchwała nr XVII/195/20 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 14.01.2020r. w sprawie
uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Międzyzdroje na terenie
miejscowości Wicko). Przedmiotowe działki znajdują się na terenie oznaczonym na rysunku planu
symbolem MN.10 - tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCC5C786-F254-403E-8BC4-ECB283B5114F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

		2021-01-27T23:00:00+0000
	Polska
	Jan Węglorz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




